

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce: TIC Radnická, Trubkování pro datovou síť-stavební práce
 Projekt:
 Investor:
 Zpracovatel: SPELEX, spol. s r.o, Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno

Z. č.:
 A. č.:
 Smlouva:

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		██████████
Montáž - práce		██████████
Mezisoučet 1	0,00	██████████
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		██████████
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	██████████
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		██████████

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Přeprava osob a materiálu		██████████
Vedlejší náklady celkem		██████████
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem

		143 788,00
Základ a hodnota DPH 21%	143 788,00	30 195,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		173 983,00

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum:

Vypracoval: Karel Horák

Kontroloval:

Součty odstavců

Montážní materiál a práce Radnická 4/II. p. Stavební úpravy pro rozšíření datové sítě
Montážní materiál a práce-realizace trasy datové sítě z z Rad. 4./II.p.
Montážní materiál a práce Radnická 6/1.p
Montážní materiál a práce Radnická 6/ II.p. trubkování, zatažení datových kabelů
Stavební úprava serverovny

Materiál**Montáž**

██████████
██████████
██████████
██████████
██████████ 4 ██████████

Seznam výrobců

ABB Jablonec/Nisou
Astra
Kopos Kolín
Modus Třebíč
Nezařazené

**Číslo (ID)
výrobce**

1002
7004
1123
1157
9999

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce Radnická 4/II. p. Stavební úpravy pro rozšíření datové sítě									
<i>PRURAZ ZDÍ</i>									
<i>CIHELNEM 20x20cm</i>									
Stena do 1500mm	ks								
<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>									
Pro KT 250	ks								
<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>									
<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>									
Sire 150 mm	m								
Sire 30 mm	m								
<i>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</i>									
Sire do 150 mm	m								
1448 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m								
KPPK NOSIČ PŘÍSTROJOVÝ pro PK110/70	ks								
KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ	ks								
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Odvoz suti, úklid	hod								
Podružný materiál									
Montážní materiál a práce - celkem									
Montážní materiál a práce-realizace trasy datové sítě z z Rad. 4/II.p.									
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Demontaz stavejícího zařízení vč zásuvek na 230V	hod								
RK 120x40 ROZVADĚČ. KANÁL	m								
Průraz přes SDK pro koryto 120/40	hod								
Drátěné koryto Arkys 200x50	m								
Montáž zásuvky 230V do racku	kpl								
Podružný materiál									
Montážní materiál a práce - celkem									
Montážní materiál a práce Radnická 6/II.p									
<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>									
<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>									
Sire 150 mm	m								
<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>									
Pro KT 250	ks								
KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ	ks								
1448 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m								

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
VYBOURANI OTVORU VE STROPE									
BETONOVÝ 150x300mm									
OMITKA RYH VE STENACH MALTOU									
Sire do 150 mm	m	4							
Strop 300mm	ks								
Demontáž a montáž lešení	kpl								
Odvoz sutí, úklid	hod					550,00	1.400,00	550,00	1.400,00
Výmalba	m2								
Podružný materiál									
Montážní materiál a práce - celkem									
Montážní materiál a práce Radnická 6/ II.p. trubkování, zatažení datových kabelů									
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm									
Sire 150 mm	m						500,00	500,00	500,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU									
Pro KT 250	ks					800,00	1.000,00	800,00	1.000,00
KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ	ks								
1448 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m							14,00	2148,00
OMITKA RYH VE STENACH MALTOU									
Sire do 150 mm	m								
Demontáž a montáž lešení	kpl								
Odvoz sutí, úklid	hod								850,00
Výmalba	m2								
Datový kabel	m								
Podružný materiál									
Montážní materiál a práce Radnická 6/ II.p. trubkování - celkem									
Stavební úprava serverovny									
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
Demontáž stávajícího SDK včetně sanitárního zařízení, elektroinstalace, zárubní	kpl								
Demontáž klimatizace včetně odpadu a elektroinstalace	kpl								
Ekologická likvidace	kpl								
Demontáž/montáž kuch. linky	kpl								
Montáž SDK příčky 100mm	m2								
Montáž sanitárního zařízení	kpl								
Montáž zárubní do SDK	ks							1.150,00	1.150,00
Obkladový materiál	m2							1.200,00	0.150,00
MODUS I B - mřížka bílá, podélné reflekt. i příčné lamely bílý hliník									

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
I236B600EP MODUS I 2x36W bílý, el.předřadník	ks								
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m								
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m								
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU									
CIHELNEM PRO KRABICE									
VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm									
Síre 80 mm	m								
100x100x50 mm	ks								
OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU									
Síre do 60 mm	m								
ZÁSUVKA NN, TANGO									
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s donkami; d. Tango; b. bílá	ks								
Výmalba	m2								
Montáž klimatizace,seřízení, vyčištění	ks								
Podružný materiál									
Stavební úprava serverovny - celkem									